BỘ CÔNG NGHIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1031/QĐ-KHĐT

    Hà Nội, ngày 16  tháng  04  năm 1996
QUYẾT ĐỊNH

Ban  hành đơn giá XDCB chuyên ngành

Công trình Tuy nen Tây Khe Sim

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

 Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01/11/1995 của Chính  phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ “ Điều lệ quản lý đầu tư và xây dựng” ban hành kèm theo Nghị định số 177/CP ngày 20/10/1994 của Chính phủ;

 Căn cứ đề nghị của Tổng Công ty Than Việt Nam, về việc trình duyệt đơn giá tổng hợp XDCB công trình Tuy nen Tây Khe Sim tại văn bản số 453 TVN/ĐT&XD2 ngày 15/4/1996;

 Theo đề nghị của Ông Vụ trưởng Vụ Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành đơn giá XDCB công trình Tuy nen Tây Khe Sim như phụ lục kèm theo Quyết định này. Đơn giá đã được tính với mức lương tối thiểu 120.000đ theo quy định hiện hành và được tính bổ sung đơn giá với mức 180.000đ như đề nghị của Tổng Công ty Than Việt Nam, khi có văn bản thoả thuận của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội.
Điều 2: Đơn giá này dùng để lập dự toán và thanh toán khối lượng XDCB hoàn thành cho công trình kể từ ngày 01/01/1996.

Điều 3: Các ông Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng các Vụ chức năngcủa Bộ, Tổng Giám đốc Tổng Công ty Than Việt nam  và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
        K/T.BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP
- Như điều 3,                                                              Thứ trưởng

- Tổng Cục ĐTPT VN,
- Cục ĐTPT Qninh,
- Công ty Khe Tam,
- Lưu.
                                                                       Nguyễn Đức Phan

PHỤ LỤC

Kèm theo Quyết định số: 1031/QĐ-KHĐT ngày 16 tháng 4 năm 1996

ứng với mức lương cơ bản - tối thiểu là 120.000đồng theo quy định hiện hành (Tổng hợp đơn giá công trình Tuy nen Tây Khe Sim)

	TT
	Danh mục
	Đ/v tính
	Lò Khe Sim
	Lò Lép mỹ

	I
	Đào chống lò

	1
	Đào chống lò trong đất đá f=2,5-6; vì chống thép CBII-22,Sđ=11,2 m2, bước chống 0,7 m/vì; tấm chèn bê tông cốt thép
	đ/m lò
	12.436.153
	13.334.537

	2
	Đào chống lò trong đất đá f=6-8, vì chống thép CB(-27 Sđ=18,1m2 bước chống 0,8 m/vì, tấm chèn BTCT
	"
	11.433.268

	11.988.339

	3
	Đào chống lò trong đất đá f=8-10, vì chống thép CB(-27 Sđ=18,1m2 bước chống 0,9 m/v, tấm chèn BTCT
	"
	13.127.035
	13.874.628

	4
	Đào chống lò trong đất đá không ổn định, f=2,5-6, vì chống thép CB(-27 Sđ=19,8m2, bước chống 0,7 m/v,chèn gỗ.
	"
	18.545.679
	19.797.832

	5
	Đào lò thượng thông gió trong đất đá f=6-8, (=+30, vì chống thép I-180 Sđ=6,2m2, bước chống 0,7m/v, tấm chèn BTCT
	"
	7.142.074

	6
	Đào lò thượng thông gió trong đất đá f=6-8, (=+30, vì chống thép I-180 Sđ=6,2m2, bước chống 0,2-0,5m/v chèn bê tông + gỗ
	"
	7.733.150

	7
	Đào lò thượng thông gió trong đất đá f=6-8, (=+30, vì chống thép I-180 Sđ=9,2m2 bước chống 0,7 m/v, tấm chèn BTCT
	"
	13.976.302

	8
	Đào chống trạm chỉnh lưu trong đất đá f=6-8, vì chống thép CB(-17 Sđ=7,8m2, bước chống 1,0 m/v,chèn gỗ.
	"

	7.648.421

	II
	Chống xén mở rộng lò:

	1
	Chống xén mở rộng từ Sđ=11,2m2 sang Sđ=18,1m2,f(4; vì chống thép CB(-27,

bước chống 0,7 m/v, tấm chèn BTCT
	"
	7.685.545

	2
	Chống xén mở rộng từ Sđ=11,2m2 sang Sđ=18,1m2,f(4; vì chống thép CB(-27,

bước chống 0,8 m/v, tấm chèn BTCT
	"
	7.127.397
	7.256.285

	3
	Chống xén mở rộng từ Sđ=11,2m2 sang Sđ=19,8m2,f=2,5-6; vì chống thép Cơ BảN(-27,bước chống 0,7 m/v,chèn gỗ, dầm thép.
	"
	13.278.869
	13.474.800

	4
	Chống xén mở rộng từ Sđ=11,2m2 sang Sđ=19,8m2,f=2,5-6; vì chống thép CB(-27,bước chống 0,7 m/v,chèn gỗ
	"
	11.619.722
	11.794.552

	5
	Chống xén mở rộng từ Sđ=11,2m2 sang Sđ=19,8m2,f=2,5-6; vì chống thép CB(-27,bước chống 0,7 m/v,chèn gỗ, dầm thép.
	"
	14.149.415
	14.364.740

	6
	Chống xén đoạn cửa lò bị nén lún từ Sđ=16m2, sang Sđ=19,3m2,f=2,5-6; vì chống thép CB(-27,bước chống 0,8 m/v,chèn gỗ + BTCT
	"
	10.527.050

	III
	Đổ bê tông chống cố định

	1
	Chống cố định = bê tông liền khối mác 200, đá 4x6mm, lưu vì chống và tăng cường lưới thép, Sđ=19,8m2, Sc=13,8m2
	"
	11.407.008
	11.999.245

	2
	Chống cố định = bê tông liền khối mác 200, đá 4x6mm, lưu vì chống, Sđ=19,8m2, Sc=13,8m2
	"
	10.222.268
	10.883.419

	3
	Chống cố định trạm chỉnh lưu = bê tông liền khối mác 200, đá 4x6mm không lưu vì chống, Sđ=7,8m2, Sc=5,3m2

	4.183.310

	4
	Chống cố định trạm chỉnh lưu = bê tông liền khối mác 200, đá 4x6mm lưu vì chống, Sđ= 19,3m2, Sc= 13m2
	"
	8.005.713

	5
	Chống cố định trạm chỉnh lưu = bê tông liền khối mác 200, đá 4x6mm lưu vì chống I-180, Sđ=6,2m2, Sc=4,3m2
	"
	3.602.732

	IV
	Công tác khác

	1
	Căn cuốc bộ đá và than (phụ lục trang:         )
	"

	2
	Xếp cũi lợn(tính cho 1m3 cũi lợn rỗng)

	a
	Xếp cũi lợn ở nóc lò
	đ/m3
	136.514
	141.385

	b
	Xếp cũi lợn ở hông lò
	"
	127.682
	131.860